KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 09/2023 liên kết học tại Tp.HCM      Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 306/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 08 năm 2023

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH

 THÁNG 09/2023 LIÊN KẾT HỌC TẠI TP.HCM

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi kết thúc học phần hệ VLVH tháng 09/2023 liên kết học tại

Tp.HCM.

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên biết

để thực hiện.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng ĐTTX;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP hệ VLVH tháng 09/2023 liên kết học tại Tp.HCM      Trang 2/2

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Cơ sở học Giảng viên

1 23C3PHI51002303 Triết học Mác LêNin V123CT3AD1 33 Thứ Hai 11/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Trường Cao

đẳng Công

thương TP.HCM

Ngô Quang

Huy

(010500)

2 23C3POL51002403
Kinh tế chính trị Mác

LêNin
V123CT3AD1 34 Thứ Bảy 30/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Vũ Anh

Tuấn

(000021)